BATERIA HUSQVARNA BLI200
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Bateria de Li-lon de 36 V, con una potencia
de 187,2 W/h y una capacidad 5.2 Ah. El
modelo BLi 200 fue disefiado
especialmente para uso Profesional en los
equipos de la Serie 500 con un peso
reducido 1,3 Kg y una vida util de 1500
ciclos. También presenta un indicador LED
para identificar su estado. Compatible con
los cargadores QC 80 y QC330 (No esta
incluido en los equipos), e indicado para
todos los equipos Husqvarna a bateria.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tension
Capacidad
Energia

Tiempo de carga
QC 330 al 80%
Tiempo de carga
QC 330 al 100%
Tiempo de carga
QC 80 al 80%
Tiempo de carga
QC 80 al 100%

36V
5.2 Ah
187 W/h

25 min

40 min

110 min

130 min



